PAGE

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БОГАШЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ БОГАШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.06.2017г.

№ 107
с. Богашево
О внесении изменений в постановление Администрации
Богашевского сельского поселения от 20.04.2010г. № 18
«Об утверждении Положения «О проведении антикоррупционной
экспертизы нормативных правовых актов
(проектов нормативных правовых актов)

Администрации Богашевского сельского поселения»

          На основании протеста прокуратуры Томского района от 26 мая 2017 года № 14/1-17 на раздел III Положения о проведении антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов (проектов нормативных правовых актов) Богашевского сельского поселения, утвержденного постановлением Администрации Богашевского сельского поселения от 20 апреля 2010 года № 18,  в целях приведения нормативно-правовой базы в соответствие с требованиями законодательства,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Богашевского сельского поселения от 20.04.2010 № 118 «Об утверждении  Положения «О проведении антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов (проектов нормативных правовых актов) Администрации Богашевского сельского поселения» следующие изменения:

раздел III Положения исключить.
2. Действие остальных пунктов постановления оставить без изменения.

3. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень» Богашевского сельского поселения и на официальном сайте Администрации Богашевского сельского поселения в сети интернет, ответственная – управляющий делами.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения

    А.В.Мазуренко

Н.В.Бородихина

8(3822)931-105

В дело № 01-04

Бородихина Н.В.

_1273401223.bin